令和６年３月吉日

各位

公益財団法人 日本レクリエーション協会
サービスセンター

〒110-0016 東京都台東区台東 1-1-14
      D’s VARIE秋葉原ビル 7階

TEL：03-3834-1092
FAX：03-3834-1095

棚卸に伴う業務休止のお知らせ

拝啓

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度誠に勝手ながら３月２９日(金)は棚卸のため、お電話による問い合わせ、受注お

よび出荷業務を休止いたします。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■お問い合わせ・受注業務休止期間

202４年３月２９日(金)～３月３１日（日）

■出荷業務休止期間

202４年３月２９日(金)～４月１日（月）

■出荷対応

202４年３月２７日（水）１２時までの受注分→３月２８日（木）出荷予定

（但し、在庫状況により異なりますのでご了承ください。）

３月２７日（水）１２時以降のご注文分→４月２日（火）以降出荷

以上